LTG5

[ \Vilgo Valentia | ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE LT.G. e L.T.I.
VIBO VALENTIA
COD. MECC. VVTLO1101X Via G. Fortunato, s.n.c.
Tel. 0963376745 89900 Vibo Valentia
FAX 096344529 PEC VVIS011007@pec.istruzione.it

e-mail VVIS011007@jistruzione.it
Tel. 0963376745 — FAX 096344529
Cod. Mecc. VV IS011007
Cod. Fiscale 96035950797
Codice Univoco dell'UfficioUFESFL

COD. MECC. VVTF01101Q
Tel. 0963376741
FAX 096343117

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ALBO FORNITORI 2022.2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Regolamento d'Istituto ai sensi del D.l. 129/2018, deliberato dal Consiglio di Istituto in data 28 ottobre 2019 con deliberazione n. 15,
VISTO l'avviso di istituzione albo fornitori pubblicato in data 28/12/2022, prot. n.19358
ACQUISITE le candidature pervenute da parte di operatori economici nei termini indicati nel suddetto avviso;

CONSIDERATO che I'albo fornitori € annuale, con validita gennaio — dicembre di ciascun anno;

DECRETA

la pubblicazione dell’ALBO FORNITORI per I’a. S. 2022-2023 per ciascuna delle categorie merceologiche indicate nel Regolamento e nell'avviso di cui sopra.

Agli operatori economici

Sito web Istituto
Amministrazione Trasparente
sez. Bandi di gara e contratti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MARIA GRAMENDOLA

Il presente documento é firmato digitalmente ai sensi

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse



ALBO FORNITORI (1) ARREDI E ATTREZZATURE PER UFFICIO

Data ricevimento

Prot. Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
VIA SANTA RUBA N°28 _ _
75 04/01/2023 SAM SRL 89900 VIBO VALENTIA 0963991326 samofficesri@gmail.com
DITTA STYLE & ARREDO DI LA VIA ROMA VIA S. PELLICO, stylearredo@stylearredo.it
80 04/01/2023 099/5927664 T
VOLPE CARMELO & C.SRL S.GIORGIO I.CO (TA) stylearredo@mailcertificata.org
VIA ERASMO PIAGGIO, PARCO PAGLIA - I
138 06/01/2023 M-GROUP SRL SMO ' SLIA | 0871340778 gare@m-groupsrl.com
BLOCCO 33 66100 CHIETI (CH) m-groupsr@pec.it
VIA DANTE ALIGHIERI, 82 info@biosvv.it
162 09/01/2023 BIOS INFORMATICA SRL 59900 VIBO VALENTIA 0963 472480 bicoGaron fton. i
VIA SALEMI N. 12 CAP 91025 IN 3203906417 pa.comsri@tim.it
198 09/01/2023 DITTA PA.COM SRL MARSALA PROV. (TP) 0923931823 pa.comsrl@pec.it
VIA NAZIONALE SNC p.arioldi@libero.it
248 09/01/2023 MPL OFFICE 89812 PIZZO (W) 3441393785 arioldipasqualino@pec.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6 gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
o674 23/01/2023 KERNEL SRL LOCALITA AEROPORTO 0663 260555 info@kernelweb.it
DI DOMENICO FIORILLO 89900 (VV) info@pec.kernelweb.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (2) ARREDI SCOLASTI

Data ricevimento

Prot. Domanda Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
VIA SANTA RUBA N°28 89900
75 04/01/2023 SAM SRL VIBO VALENTIA 0963991326 samofficesri@gmail.com
138 06/01/2023 M-GROUP SRL VIA ERASMO PIAGGIO, PARCO PAGLIA, 0871349778 gare@m-groupsrl.c.om
BLOCCO 33 66100 CHIETI (CH) m-groupsri@pec.it
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS) montuorosas@pec.it
162 BIOS INFORMATICA SRL VIA DANTE ALIGHIERI, 82 info@biosvv.it
09/01/2023 89900 VIBO VALENTIA 0963 472480 bios@pec.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- POGGIO gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
tecnochimit@tiscali.it
VIA TRINACRIA, 12
569 16/01/2023 TECNOCHIMIT d 0957122439
95030 TREMESTIERI ETNEO (CT) tecnochimit@pec.it
KERNEL SRL LOCALITA AEROPORTO — info@kernelweb.it
2674 23/01/2023 0963260555
DI DOMENICO FIORILLO 89900 (VV) info@pec.kernelweb.it
DIDACTA SERVICE SRL info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 VIA A. CANOVA, 11 0968 431007 @

LAMEZIA TERME

didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (3) ATTREZZATURE E SISTEMI INFORMATICI
HARDWARE E SOFTWARE -LIM

Prot. Datzgfnea",:'d“: nto Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
75 04/01/2023 SAM SRL VIA SANTA RUBA N*28 89900 0963991326 samofficesrl@gmail.com
VIBO VALENTIA gma.
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS montuorosas@pec.it
VIA DANTE ALIGHIERI, 82 info@biosvv.it
162 09/01/2023 BIOS INFORMATICA SRL 0963 472480
89900 VIBO VALENTIA bios@pec.itgo.it
248 09/01/2023 MPL OFFICE VIA NAZIONALE 3441393785 arioldi@libero.
89812 PIZZO (VV) arioldipasqualino@pec.it
416 12/01/2023 MYO SPA VIA SANTARCANGIO LESE, 6- POGGIO 0541311311 gare@myo.lt .
TORRIANA (RN) gareappalti@pec.miyo.it
KERNEL SRL DI DOMENI LOCALITA AEROPORTO - info@k Iweb.it
2674 23/01/2023 S co ORTO 0963260555  Info@kernelweb.it
FIORILLO 89900 (VV) info@pec.kernelweb.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL VIA A. CANOVA, 11 0968 431007 |n.fo@d|dact.aserwce.!t
LAMEZIA TERME didactaservice@pec.it
ALBO FORNITORI (4) ALTRI MATERIALI DI CONSUMO (FERRAMENTA E
PICCOLA UTENSILERIA,ETC.)
Prot. Datadrlcewmento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
omanda
VENAFRO (IS) via SS85 VENAFRANA gare.contratti@elcomdistribuzione.com
210 09/01/2023 ELCOM DISTRIBUZIONE SRL 0865901572
CC LA MADONNELLA SNC elcomdistribuzione@pec.it
416 12/01/2023 MYO SPA VIA SANTARCANGIO LESE, 6- 0541311311 gare@myoit
POGGIO TORRIANA (RN) gareappalti@pec.miyo.it
COLISTRA GIUSEPEP E FIGLI VIA GIACOMO MATTEOTTI, 58 ) . ) .
1168 25/01/2023 VIBO VALENTIA 0963547460 colistragiuseppesnc@libero.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL VIAA. CANOVA, 11 0968 431007 info@didactaservice. t

LAMEZIA TERME

didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (5) ATTREZZATURE E ACCESSORI PERUFFICIO

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS montuorosas@pec.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- it
416 12/01/2023 MYO SPA S CANGIO LESE, 0541311311 gare@myoit
POGGIO TORRIANA (RN) gareappalti@pec.miyo.it
2674 23/01/2023 KERNEL SRL LOCALITA AEROPORTO — 0963260555 info@kernelweb.it
DI DOMENICO FIORILLO 89900 (VV) info@pec.kernelweb.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL 0968 431007 . ) .
LAMEZIA TERME didactaservice@pec.it
1328 28/01/2023 CARPE DIEM DI ORLANDO VIA CANNAVINA,S 0824991705 f.orlando1982@gmail.com
FRANCESCO 82020 PIETRELCINA BN ] . ]
ALBO FORNITORI (6) ATTREZZATURE E ACCESSORI PER ATTIVITA SPORTIVE E RICREATIVE
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
81 04/01/2023 PARADISO GONFIABILKE SRL PIAZZA BORROMEDO, 14 0883348524 contabilita@pgopley.com
20123 MILANO amministrazione@pec.paradiso gonfiabile.it
73 04/01/2023 CHINESPORT SPA VIA CROAZIA 2 0432621621 chinesport@chinesport.it
UDINE amministrazione@pec.chinesport.it
385 11/01/2023 ARTSPORT SRL VIA FORNACI, 59 0438524180 artsport@artsport.it
REVINE LAGO (TV) artsport@pec.artsport.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL 0968 431007

LAMEZIA TERME

didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (7) CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI

N. Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
! 162 09/01/2023 BIOS INFORMATICA SRL VIADANTE ALIGHIER], 82 0963 472480 info@biosvv.it
89900 VIBO VALENTIA bios@pec.itgo.it
2 VIA SALEMI N. 12 91025 3203906417 pa.comsri@tim.it
198 09/01/2023 PA.COM SRL MARSALA (TP) 0923931823 pa.comsri@pec.it
3 MPL OFFICE p.arioldi@libero.it
248 09/01/2023 89812 PIZZO (W) VIA NAZIONALE 3441393785 arioldipasqualino@pec.it
MC DI mc.clementemazzeo@libero.it
4 239 09/01/2023 CLEMENTE MAZZEO VIALE AFFACCIO,147 0963578710 clemente.mazzeo@peo.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- gare@myo.it
5 416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
VIA LOCALITA’ BARACCONI, lasidagrafica@gmail.com
6 754 18/01/2023 LASIDAGRAFICA SNC SS18 IONADI (W) 0963543076 lasidagrafica@pec.it
VIA BARLETTA,246 mapackonline@gmail.it
7 724 18/01/2023 MAPACK 70123 ANDRIA (BT) 0883884862 romangraf@pec.it
KERNEL SRL LOCALITA AEROPORTO - info@kernelweb.it
8 2674 23/01/2023 0963260555
DI DOMENICO FIORILLO 89900 (VV) info@pec.kernelweb.it
VIA A. CANOVA, 11 0968 431007 info@didactaservice.it
9 2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME didactaservice@pec.it
VIA CANNAVINA,5 .
10 1328 28/01/2023 CARPE DIEM DI ORLANDO FRANCESCO 22020 PIETRELCINA BN 0824991705 f.orlando1982@gmail.com
STRADA GALLI SNC info@fotolitomoggio.it
11 | 1385 29/01/2023 FOTOLITO MOGGIO SRL VILLA ADRIANA (RM) 0774381922 fotolitomoggiosri@pec.it
CORSO UMBERTO I° 322 N copisteriamileto@gmail.com
12 1387 29/01/2023 e L L 89852 MILETO (VV) 0963.336603 depietra.francesco@pec.it
ALBO FORNITORI (8) CONTRATTI DI ASSISTENZA SOFTWARE EHARDWARE
N. Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
1 113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS) montuorosas@pec.it
2 . VIA DANTE ALIGHIERI, 82 info@biosvv.it
162 09/01/2023 BIOS Informatica SRL 89900 VIBO VALENTIA 0963 472480 bios@pec.itgo.it
3 LOCALITA AEROPORTO — info@kernelweb.it
2674 23/01/2023 KERNEL SRL DI DOMENICO FIORILLO 89900 (V) 0963260555 info@pec.kemelweb. it
4 VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (9) GRAFICA E TIPOGRAFIA PER STAMPATI

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
TSRO S | T
754 18/01/2023 LASIDAGRAFICA SNC VIA ngfg"lg'?\; ABSR(C\C/)CON" 0963543076 'aﬁfggg;‘;?iggpa&ﬁ?m
724 18/01/2023 MAPACK ;’é’;‘%’“&hg;mé‘% 0883884862 margf‘nc';gg'ri;‘%‘%%?_ﬁi"“
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL Vﬂﬁ@éﬁ\”ﬁzﬁ\h; 0968 431007 'dr:‘;°a%‘;'sd;‘\’/tlizgggiﬁ
1385 29/01/2023 FOTOLITO MOGGIO SRL T A (SRN,\AC) 0774381922 f(;{‘(;ﬁ’t?r;ogggfgg%%'ggtﬂ
1387 29/01/2023 COPISTERIA STYLE GRAPHIC o oy w ore) (IV\%Z N 0963.336603 ng;j;et[:‘?gﬁ;%g@c%'ggeccoﬂn
ALBO FORNITORI (10) MATERIALE DI CONSUMO INFORMATICO ELETTRONICO
(TONER CARTUCCEECC.)
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
162 09/01/2023 BIOS INFORMATICA SRL V'QQS&NJESL\'/C;\E';\I?I' N 0963 472480 biigf:@@;;?jgg.tit
T ik = Ao i mamiain
248 09/01/2023 sgmzLngFchl)C(EVV) VIA NAZIONALE 3441393785 ariofaf‘;iaﬂgig'ii:sg;;a“
TESATSCO IS | e et
2674 23/01/2023 DI DOT/IEET\JI\IJ(IZE(E IS:E)LRILLO LOCALIE/;\g%EF({\(/)\f)ORTO j 0963260555 infigggﬁgivéfﬁéﬁ.n
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL Vﬂﬁ@éﬁ\”ﬁzﬁ\h; 0968 431007 'dr:‘;°a%‘;'sd;‘\’/tlizgggiﬁ




ALBO FORNITORI (11) MATERIALE DI PULIZIA EIGIENICO/SANITARIO

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
79 04/01/2023 BIANCHI INGROSSO SRL BORGORICCO (PD) - 0499338119 info@bianchidetergenti.it
VIA DESMAN, 503 bianchisrlingrosso@pec.it
240 10/01/2023 AL RISPARMIO 2 PERRI DI PERRI LAMEZIA TERME (CZ) 0968 434656 alrisparmio2perri@tiscali.it
GIOVANNI & C.SAS VIA FRATE NICOLA SAMBIASE alrisparmio2perri@legalmail.it
VIA SALEMI N. 12 3203906417 a.comsr@tim.it
198 09/01/2023 PA.COM SRL 91025 MARSALA (TP) 0923931823 pa.comsri@pec.it
VIA NAZIONALE p.arioldi@libero.it
248 09/01/2023 MPL OFFICE 89812 PIZZO (W) 3441393785 arioldipasqualino@pec.it
239 09/01/2023 MC DI CLEMENTE MAZZEO VIALE AFFACCIO, 147 0963578710 mc.clementemazzeo@libero.it
clemente.mazzeo@pec.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
VIA ASOLANA N. 26/B PIEVE commerciale@megapharma.it
616 16/01/2023 MEGAPHARMA OSPEDALIERA S.R.L. DEL GRAPPA — 31017 (TV) 0423 538746 megapharma@peert.it
Corso UBERTO I°, 110 info@csospithal.it
619 16/01/2023 CS HOSPITAL SRL TARANTO 0994527685 csospithal@legalmail it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it
ALBO FORNITORI (12) MATERIALE ANTINFORTUNISTICO E SICUREZZA
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
VIA NAZIONALE p.arioldi@libero.it
248 09/01/2023 MPL OFFICE 89812 PIZZO (W) 3441393785 arioldipasqualino@pec.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
VIA ASOLANA N. 26/B PIEVE commerciale@megapharma.it
616 16/01/2023 MEGAPHARMA OSPEDALIERA S.R.L. DEL GRAPPA — 31017 (TV) 0423 538746 megapharma@pcert.it
Corso UBERTO I°, 110 info@csospithal.it
619 16/01/2023 CS HOSPITAL SRL TARANTO 0994527685 csospithal@legalmail it
644 23/01/2023 CAST BOLZONELLA SRL VIA IGHILTERRA 15/A 049 864 0809 info@castbolzonella.it
VIGONZA (PD) castbolzonellasri@legalmail.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (13) MATERIALE SPECIALISTICO PER ATTIVITA DIDATTICHE

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
VIA TRINACRIA, 12 tecnochimit@tiscali.it
569 16/01/2023 TECNOCHIMIT 95030 TREMESTIERI ETNEO 0957122439 - -
(CT) tecnochimit@pec.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it
ALBO FORNITORI (14) MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IDRAULICA-FOGNARIA ECC.
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS) montuorosas@pec.it
ALBO FORNITORI (15) MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MACCHINARI IMPIANTI E
ATTREZZATURE(ELETTRICITA)
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS) montuorosas@pec.it
VIA SALEMI N. 12 3203906417 a.comsr@tim.it
198 09/01/2023 PA.COM SRL 91025 MARSALA (TP) 0923931823 pa.comsri@pec.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it
ALBO FORNITORI (16) SERVIZI ASSICURATIVI PER ALUNNI E PERSONALE
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
ALBO FORNITORI (17) SERVIZI BANCARI
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail

domanda




ALBO FORNITORI (18) NOLEGGIO MACCHINARI O ALTRI BENI (FOTOCOPIATRICE ECC.)

Prot.

Data ricevimento

Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
162 09/01/2023 BIOS Informatica SRL VIADANTE ALIGHIER], 82 0963 472480 info@biosvv.it
normatica 89900 VIBO VALENTIA bios@pec.itgo.it
VIA SALEMI N. 12 3203906417 a.comsri@tim.it
198 09/01/2023 PA.COM SRL 91025 MARSALA (TP) 0923931823 pa.comsri@pec.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
LOCALITA AEROPORTO - info@kernelweb.it
2674
23/01/2023 KERNEL SRL DI DOMENICO FIORILLO 89900 (VV) 0963260555 info@pec kernelweb it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it
ALBO FORNITORI (19) ORGANIZZAZIONE VIAGGI DI ISTRUZIONE/STAGE LINGUISTICI
E CORSI DILINGUA
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
VIA ROMA, 144 0963325286 info@jrviagai.i
19405 29/12/2023 JR VIAGGI SRL MONTEROSSO CALABRO (VV) 3356329230 giuseppe.galati@jrviaggi.it
jrviaggi@pec.it
VIA FILIPPO ARGELATI 10 0289617725 info@mondoscuolaviaggi.it
116 09/01/2023 MONDO SCUOLA VIAGGI SRL
20143 MILANO 3937816972 mondoscuolaviaggi@pec.it
AGENZIA SI TRAVEL 0984/28058
211 . AMAT ENZA i i
09/01/2023 NETWORK S 0 COS Fax 0984 1860692 cosenza@sitravelnetwork.it
VIA ZARA, 6 L . .
237 10/01/2023 ICA IDEAL TOUR CATANZARO 0961737589 icaidealtour@Iibero.it
icaidealtour@pec.it
657 17/01/2023 BUSFORFUN SRL VIABOTTENIGO, 217 30175 scuole@busforfun.com
VENEZIA
VIA VENETO,9 sidionviaggi@libero.it
738 18/01/2023 SIDION VIAGGI ) 0803149834
70022 ALTAMURA (BA) sidionviaggi@pec.buffetti.it
GIORDANO VIAGGI DI VIA QUARNARO | 7/B 89135 09653711637 . . L - .
725 18/01/2023 GIORDANO SRL REGGIO CALABRIA (RC) 3485281051 info@giordanoviaggi.it, meridiansri@pec.it
\VIA C. ALBERTO DALLA o .
0962-51733 cardviaggi@libero.it
757 23/01/2023 CARDELLI VIAGGI CHIESA, 87 88832
3291670826 carbus71@pec.it

S.SEVERINA (KR)




ALBO FORNITORI (20) SERVIZIO TRASPORTO PER VISITE GUIDATE

Prot.

Data ricevimento

Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
19405 29/12/2023 JR VIAGGI SRL VIA ROMA, 144 0963325286 giuse;i)r;)fg?ej;'l’;’it?é?ri\./iitaggi it
MONTEROSSO CALABRO (VV) 3356329230 irviaggi@pec.it
VIA FILIPPO ARGELATI 10 0289617725 info@mondoscuolaviaggi.it
116 09/01/2023 MONDO SCUOLA VIAGGI SRL
20143 MILANO 3937816972 mondoscuolaviaggi@pec.it
AGENZIA S| TRAVEL 0984/28058
211 09/01/2023 . AMAT ENZA i i
NETWORK S O COSs Fax 0984 1860692 cosenza@sitravelnetwork.it
VIA ZARA, 6 icaidealtour@libero.it
237 10/01/2023 ICA IDEAL TOUR . 0961737589
CATANZARO icaidealtour@pec.it
657 17/01/2023 BUSFORFUN SRL VIABOTTENIGO, 217 30175 scuole@busforfun.com
VENEZIA
VIA VENETO,9 sidionviaggi@libero.it
738 18/01/2023 SIDION VIAGGI ; 0803149834
70022 ALTAMURA (BA) sidionviaggi@pec.buffetti.it
GIORDANO VIAGGI DI VIA QUARNARO | 7/B 89135 09653711637 . . L . .
725 18/01/2023 GIORDANO SRL REGGIO CALABRIA (RC) 348 5281051 info@giordanoviaggi.it, meridiansri@pec.it
\VIA C. ALBERTO DALLA g :
757 23/01/2023 CARDELLI VIAGGI CHIESA, 87 88832 0962-51733 cardviaggi@libero.it
S.SEVERINA (KR) 3291670826 carbus71@pec.it
ALBO FORNITORI (21) SERVIZI DI CONSULENZA —FORMAZIONE
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
107 09/01/2023 STUDIO CONSULENZA BREVETTI VIA PIETRO FERRIGNI, 28 ROMA 064466128 info@studioconsulenzabrevetti.it
CIONCOLONI S.R.L. studioconsulenzabrevetti@pec.it
VIA DANTE ALIGHIERI, 82 info@biosvv.it
162 09/01/2023 BIOS INFORMATICA SRL 89900 VIBO VALENTIA 0963 472480 bios@pec.itgo.it
VIA SANTARCANGIO LESE, 6- gare@myo.it
416 12/01/2023 MYO SPA POGGIO TORRIANA (RN) 0541311311 gareappalti@pec.miyo.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL VIA A CANOVA, 11 0968 431007 info@didactaservice. it

LAMEZIA TERME

didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (22) EDILIZIA, RISTRUTTURAZIONI, RIPRISTINI

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 0818047834 info@montuoro.eu
VENAFRO (IS) montuorosas@pec.it
ALBO FORNITORI (23) SERVIZI PUBBLICITARI, DIVISE E ABBIGLIAMENTO
PERSONALIZZATO
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
644 23/01/2023 CAST BOLZONELLA SRL VIA IGHILTERRA 15/A 049 864 0809 :Sf?@caﬁtbollzolne“?-it .
VIGONZA (PD) castbolzonellasri@legalmail.i
VIA LOCALITA’ BARACCONI, lasidagrafica@gmail.com
754 18/01/2023 LASIDAGRAFICA SNC S$S18 IONADI (VWV) 0963543076 lasidagrafica@pec.it
VIA BARLETTA,246 mapackonline@gmail.it
724 18/01/2023 MAPACK 70123 ANDRIA (BT) 0883884862 romangraf@pec.it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it
CORSO UMBERTO I° 322 N copisteriamileto@gmail.com
1387 29/01/2023 e L L 89852 MILETO (VV) 0963.336603 depietra.francesco@pec.it
FOTOLITO MOGGIO SRL STRADA GALLI SNC info@fotolitomoggio.it
1385 29/01/2023 VILLA ADRIANA (RM) 0774381922 fotolitomoggiosri@pec. it
ALBO FORNITORI (24) SERVIZI DI TELEFONIA E TRASMISSIONE DATI
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
113 09/01/2023 MONTUORO SRL VIA COLLE N.37 VENAFRO 0818047834 info@montuoro.eu
(1S) montuorosas@pec.it
LOCALITA AEROPORTO - inffo@kernelweb.it
2674
23/01/2023 KERNEL SRL DI DOMENICO FIORILLO 89900 (VV) 0963260555 info@pec kemelweb it
VIA A. CANOVA, 11 info@didactaservice.it
2677 27/01/2023 DIDACTA SERVICE SRL LAMEZIA TERME 0968 431007 didactaservice@pec.it




ALBO FORNITORI (25) MANUTENZIONE IMPIANTIIDRAULICI

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
ALBO FORNITORI (26) SERVIZI DI MEDICINA DEL LAVORO E ATTIVITACORRELATE
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
ALBO FORNITORI (27) SERVIZI TERZIARIZZATI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE LOCALI
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
240 10/01/2023 AL RISPARMIO 2 PERRI DI PERRI LAMEZIA TERME (CZ) 0968 434656 alrisparmio2perri@tiscali.it
GIOVANNI & C.SAS VIA FRATE NICOLA SAMBIASE alrisparmio2perri@legalmail.it
VIA SALEMI N. 12 3203906417 a.comsri@tim.it
198 09/01/2023 PA.COM SRL 91025 MARSALA (TP) 0923931823 pa.comsri@pec.it
748 18/01/2023 ANTICIMEX SRL VIA ETTORE BUGATTI 12 028934601 info@anticimex.it
MILANO anticimex@pec.it
ALBO FORNITORI (28) MATERIALE SPECIALISTICO PER DISABILI
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail

domanda




ALBO FORNITORI (29) Servizi di RSPP /Sicurezza

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
3397874389
18749 27/12/2021 PARAMETRIC DESIGN SRL BARI 3088233752
VIA EGITTO 2 . i .
info@editinform.it
284 14/01/2022 EDIT INFORM ERL 65105 MONTESILVANO (PE) 0854689209 editinformsri@pec.it
ALBO FORNITORI (30) MATERIALE AGRARIO
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
, valente.antonino@libero.it
2179 03/02/2023 L'AGRARIA DI VALENTE ANTONINO | FOCALTEA BARACCONI, 86 3393394347 valente.antonino@pec.it
ALBO FORNITORI (30) FORNITURA LIBRI
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
ALBO FORNITORI (31) SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA TRAMITE BUONI PASTO
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
ALBO FORNITORI (32) SERVIZI WELFARE
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail

domanda




ALBO FORNITORI (33) AUDIO E VIDEO

Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda

ALBO FORNITORI (34) NOLEGGIO BAGNI CHIMICI E MODULI PREFABBRICATI E

TRANSENNE
Prot. Data ricevimento Ditta Sede Legale Tel./Cell. e-mail
domanda
1732 20/01/2023 SEBACH S.P.A. VIA FIORENTINA, 109 0571663455 info@sebach. it

CERTALDO (FI) info@cert.sebach.it




		2023-02-27T11:26:08+0100
	MARIA GRAMENDOLA




